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,thc (  58
Nd bazE t€ nenit 13 

t9 Ligiit p€r vet€qeverisje lokale }g/L - 040 (,,Gazeta zyftare eRepublik€s s€ Kosov€s", nr 28/15, qershor 2008i dhe t€ nenit 53 t€ Statutit t€ Komun€s sePrishtin€s, 0L. nr. 110 - gg]" te dt.2i.2.20l0,dhe Marreveshjes s€ Mir€t,rpumit te lidhur n€mes t€ Komun€s s€ Prishtinds dhe "Trafikut rJrban" sH:A. te dt. ot.ot.zoto, Kryetari iKomun€s s€ Prishtin€s, me 09.06.20i.6, merr k6t6

V E N D I M

r' MIRATOHET vendimi p€r subvencionimin e nd€rmarrjes publike lokale ,,Trafiku
Ijrban" SH.A.

Il'.shll e mjeteve financiare p€r subvencionimin e nd€rmarrjes publike lokale ,,Trafiku
Urban" SH.A., nga pika I e ketif Vendimi, do te jete g,g00 €.

IrI' shuma e cekur n€ pik€n II te kefii vendimi, i ndahet nddrmarrjes publike lokale"Trafiku urban" sH.A p€r shcrbimgle 
_tryera gjatd muajit shkurt zoto, n€ pajtim meMarr€veshjen e mir€kuptimit te dt. 01.01 .201,6.

IV' P€r zbafimin e ketij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria e Financave dhe pron€s eKomun€s s€ Prishtin€s.

V. Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e n€nshkrimit te tii.

I'u d€rgohet:
- NPL "Trafiku Urban', SH.A.,
- Dreitoris€ p€r pron€ dhe Financa, dhe
- Qendr€s p€r shdrbime me qytetar.

o

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 prishtine_Kosove
Telefon: + 38 I (0)38/230_900

http://eee.prishtina-komuna. ors
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